Aggiornamento e implementazione dei contenuti del sito E-commerce  

Progettazioene ed erogaizone di webinar sui contenuti dei sito E-commerce della durata massima di due ore   

IMPORTO A BASE DI GARA 

L’importo a base di gara, al netto di Iva, sarà pari ad Euro 18.000,00 (diciottomila/euro) per la realizzazione 

di tutte le attività descritte, con la liquidazione a 30 giorni a stato avanzamento lavori. 

Il servizio da affidare ha natura intellettuale e pertanto ai sensi dell’art. 26, c. 3 bis del D. Lgs n. 81/2008 non 

sarà redatto il documento di valutazione dei rischi da interferenza e gli oneri per la sicurezza da interferenze